Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2019 г.                                № 100                                     с.Верх-Суетка

	О внесении изменений  в    решение
Суетского     районного    Собрания депутатов от 12.02.2013г.  № 69 «Об утверждении  Положения «О поря-дке организации и проведения пуб-личных слушаний в муниципальном образовании   Суетский    район Алтайского края»

       В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края, Суетское  районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест Благовещенского межрайонного прокурора на решение Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края от 12.02.2013 № 69 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Суетский район Алтайского края».
2.  Внести прилагаемые изменения в решение Суетского районного Собрания депутатов от 12.02.2013 № 69 «Об утверждении Положения«О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Суетский район Алтайского края».
3.  Направить настоящее решение главе Суетского района для подписания.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций.

Председатель
Суетского районного Собрания депутатов                                      В.П. Ремпель

                                                                            Принято
                                                                            решением Суетского районного
                                                                            Собрания депутатов
                                                                            Алтайского края
                                                                            от 30 апреля 2019 № 100

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
О внесении   изменений   в   решение
Суетского районного Собрания депутатов
от 12.02.2013г.  № 69 «Об утверждении
Положения «О порядке организации и
проведения   публичных   слушаний   в
муниципальном образовании Суетский
район Алтайского края»

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края, Суетское  районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:

1.Внести в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Суетский район Алтайского края» следующие изменения:
Пункт 1.4. изложить в новой редакции:
«1.4. На публичные слушания в обязательном порядке выносятся вопросы, предусмотренные статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Суетского района                                                                     Н.Н. Долгова
30 апреля 2019г.
№ 31-СД